
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

6-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2015 m. spalio 21 d. 

Vienybės g. 47, Vilkaviškis 

 

Posėdžio pradžia – 10.00 val.  

Planuojama trukmė – 2 val. 00 min. 

 

 

10:00 – 10:10 1. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 
Pranešėjas –  Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas 

Trukmė – 10 min. 

  

10:10 – 10:25 

 

2. Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės  Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros 

infrastruktūrą“  projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo 
Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Trukmė – 15 min. 

  

10:25 – 10:40 3. Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“  projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 

derinimo 
Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Trukmė – 15 min. 

  

10:40 – 10:50 4. Dėl atstovo delegavimo į Marijampolės regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės 

apskrities skyriaus vedėjas 

Trukmė – 10 min. 

  

10:50 – 11:40 5. Dėl vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonę „LEADER“  

Pranešėjas – Marijampolės regiono vietos veiklos grupių atstovai  

Trukmė – 50 min. 

  

11:40 – 11:50 

 

6. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kaip tarpinės institucijos 

kontaktinių asmenų, atsakingų už bendradarbiavimą su institucijomis auditų 

metu, skyrimo 

Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas  

Trukmė – 10 min. 

  

11:50 – 12:00 7. Kiti klausimai 

Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas  

Trukmė – 10 min. 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


